impositivas Municipais
Agio/Descrigio: 2795 Reserva Orgamentiri^ pata- atender as Emendas

imp o sitivas Municip ais
Modalidade de aplicaqio 339039000000000000 Outtos servigos de terceiros Pessoa Tuddica
Refer6ncia 91

OrdiniriosValores
cancelados:

R$ 15.000,00 Quinze mil reais

Valor Total: R$ 16.647.500,00 Dezesseis milh6es, seiscentos e quarenta e sete mil e

quinhentos r"ais,

Projeto de Lei n" 193, de2025. Estima a Receita e ftxa a Despesa do municipio de Cascavel para
o Exetcicio Financeiro de 2026.

EMENDA N" 6 l:t

[...]

Resumo da Emenda
Valor aumentado

7 Secretaria Municipal de Educagao
Objeto/Descrigio: Aporte Frnanceiro para manutengio, melhorias e reparos na

estrututa fisica do Centro Municipal de Educagio Infantil
Professota Sueli Maria Cozer Bloot.

Valor Total R$ 15.000,00 Quinze mil reais.

E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, Lo de dezembrc de2025.